
 

З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.12.2013                г. Владивосток № 1115 
 

О досрочном прекращении полно-

мочий депутата Законодательного 

Собрания Приморского края                   

Серебрякова П.Ю. 

 

В соответствии со статьей 4 Закона Приморского края "О статусе 

депутата Законодательного Собрания Приморского края" Законодательное 

Собрание Приморского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Считать досрочно прекращенными 2 декабря 2013 года полномочия 

депутата Законодательного Собрания Приморского края Серебрякова Павла 

Юрьевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 5, на 

основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий в 

связи с назначением на государственную должность Приморского края. 

 

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания               В.В. Горчаков 

 

 

   

 

 


